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RODI SELECTION - UNA

UNA 40

ACABAMENTOS:
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¢) Aco Inox AlISI 304

Cuba de raio 25mm estampada a quente. O
degrau integrado para utilizacao de acessorios no
seu interior e a valvula estampada, conferem-lhe
elegancia e funcionalidade. Inclui a nova Tabua
de corte em bambu UNA — uma solucdo amiga do
ambiente, duravel e atrativa para colocar no
degrau integrado de todos os modelos da gama
UNA. Nao permite a colocacgéo de triturador.
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Instalacao
Superior

Instalacéao a Face
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Instalacao Inferior
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Plano de corte

420

’— -

420

~—R10

442

420
R11

5/

-

442
420

R10

YIS

—

402

\RZS

402

1mm




